
11

چهار‌شنبه
1402
مرداد

تاریخ
5

سال 
بیست‌ونهم 

3699
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
اگر تغییر نکنیم، رشد نمی کنیم

اگر رشد نکنیم، واقعا زندگی نمی کنیم

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می‌پـذیـرد  

071 - 32344772    

آگهى

جیل شیهی

آگهي مناقصه عمومي
1402-431

نوبت اول:1402/05/11 طلوع                                                                                              نوبت دوم:1402/05/12عصرمردم
شهرداري منطقه یک شيراز در نظر دارد عملیات پشتیبان حفظ و نگهداری فضای سبز منطقه یک را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000322 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 
قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورداولیه )یکساله( : 17/968/101/114 ریال

-مدت انجام کار: 12 ماه
-مبلغ تضمين شركت در مناقصه مبلغ 898/500/000  ریال است كه بايد به يكي از صورتهاي مشروحه زير در پاكت ) الف ( به دستگاه مناقصه گزار 

تسليم شود. 
الف –ضمانتنامه بانكي به نفع كارفرما  )شهرداری شیراز( با شناسه ملي: 14002091671و كداقتصادي: 411364877455                   

ب–واریز نقدی به شماره 100805504742 حساب سپرده شهرداری شیراز با کد مرجع 100221 نزد بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز
-ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه یا ارائه گواهی صلاحیت معتبرمرتبط با موضوع مناقصه  از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

استان فارس، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد .
-ارائه یک سال سابقه  اجرایی در خصوص حفظ و نگهداری فضای سبز  توســط شرکت ، الزامی می باشد 
-.برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-بازديد میدانی در روز چهارشنبه مورخه 1402/05/25  ساعت 9صبح و محل تجمع واحد فضای سبز شهرداری منطقه یک واقع در شیراز – چهارراه 

خلدبرین -  جنب   پارک خلدبرین می باشد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنج شنبه مورخ 1402/05/19 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/05/30 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز – چهارراه خلدبرین -  جنب پارک خلدبرین -   شهرداری 

منطقه یک تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13:00 مورخ 1402/05/31 در محل شیراز-چهارراه خلدبرین -جنب پارک خلدبرین- سالن 

جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                   1540323                  41418

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهی مناقصه
به مبلغ  بلوار دولت  به اجرای زیرسازی و آسفالت  شهرداری پاسخن در نظر دارد حسب مصوبه شماره 315 مورخه 1402/04/26 شورای اسلامی شهر پاسخن نسبت 
اول:  )نوبت  نوبت  مناقصه عمومی طی دو  برگزاری  از طریق   ) باند  و  راه  رتبه 5  بندی )حداقل  رتبه  دارای  به شرکتهای واجدالشرایط و  ریال     72.000.000.000

1402/05/11 و نوبت دوم 1402/05/18( طبق شرایط ذیل اقدام نماید.
1- مورد مناقصه : اجرای زیرسازی و آسفالت معابر شهر که محلهای اجرا طبق صورتجلسه به پیمانکار ابلاغ خواهد شد.  

2- مدت اجرای قرارداد : یک سال
3- محل اطلاع از شرایط ، محتوی و دریافت اسناد مناقصه و تسلیم پیشنهادها : دبیرخانه شهرداری پاسخن واقع در شهر پاسخن، بلوار شهید سردار سلیمانی، کوچه فضیلت 

به شماره تماس 09173958810 و  کدپستی 7481178960
مهلت قبول پیشنهادها :  از تاریخ 1402/05/18 تا پایان روز مورخ  1402/05/27 

4- مبلغ تضمین) سپرده ( شرکت در مناقصه 3.600.000.000 ریال.
5- نوع تضمین )سپرده( شرکت در مناقصه : بصورت ضمانتنامه بانکی یا فیش واریز نقدی به حساب شماره 1012274063 بانک کشاورزی به نام شهرداری پاسخن.

6- چنانچه برندگان  اول ، دوم و سوم  مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب  به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
7- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد درج گردیده است. 

8- هزینه درج آگهی در دو نوبت بعهده برنده مناقصه خواهد بود .
9- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است .

10- تاریخ گشایش پیشنهادها : 1402/05/28                                                                             1541499                                           41422
محسن قوهستانی- شهردار پاسخن

آگهي مناقصه عمومي
1402-435

نوبت اول:11  / 05 /1402 طلوع
نوبت دوم:12 /  05 /1402سبحان

شهرداری شيراز در نظر دارد تعمیر و نگهداری تاسیسات برقی و مکانیکی باغ ها و ساختمان های سازمان سیما ، منظر و فضای سبز  را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شـــماره فراخوان های 2002096688000337  به اشخــاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت 
به عمــل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در 

سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است.

مدت قرارداد مبلغ تضمین)ریال(مبلغ برآورد اولیه)ریال(شرح

تعمیر و نگهداری تاسیسات برقی و مکانیکی باغ ها و 
ساختمان های سازمان سیما ، منظر و فضای سبز  

12 ماه 22/984/919/9441/200/000/000

شرایط شرکت کنندگان : 
ارائه حداقل رتبه 5 نیرو یا حداقل رتبه 5  تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه الزامی می باشد.

ارائه سابقه کار مرتبط با موضوع مناقصه به همراه مستندات الزامی می باشد 
ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامی می باشد.

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت :
-ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملي: 14002091671   و كداقتصادي: 411364877455  يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده به شماره 100805504742بانک 

شهر ، کد مرجع 101660
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15مورخه 1402/05/21 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( 

اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 مورخ 1402/06/05 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده 

شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- ابتدای بلوارچمران – جنب پمپ بنزین ، سازمان سیما منظر فضای سبز شهری  تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت   13 مورخ  1402/06/06 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

41421                                  1541287
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهی مناقصه عمومی 
دهیاری روستای دشت ارژن در نظر دارد دیواره با سنگ مالون و آسفالت کوچه های روستا را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار 
نماید. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به بخشداری ارژن مراجعه نمایند. مبلغ تضمین 

شرکت در مناقصه 5 درصد قیمت پیشنهادی به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش نقدی به حساب 5493721399115619 بنام دهیاری دشت ارژن واریز 
گردد. برندگان اول و دوم هرگاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط می گردد، آخرین مهلت تسلیم اسناد در تاریخ 1402/06/01 
می باشد. ضمنا پروژه دارای دیون می باشد هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود . دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. جهت 

کسب اطلاعات بیشتر به شماره 09173171158 آقای عباسی و 09306849371 آقای بهادری تماس فرمائید.
1541828                              41424                                   2719 م الف 

دهیاری دشت ارژن 

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره مرجع: 1402-45

شركت برق منطقه اي فارس در نظر دارد سیم هادی و محافظ جهت بهره برداری از خطوط انتقال و فوق توزیع را از طريق سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت به شماره ثبت سامانه ستاد "۲۰۰۲۰۰۱۰۴۶۰۰۰۰70 " خریداری نماید. کلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه 
پیشنهاد مناقصه‌گران و گشایش پاکتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران 
در زمينه موضوع مناقصه مي توانند جهت اخذ اسناد به ترتيب اطلاعات زماني ذكر شده در ذيل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دريافت و پس 
از تكميل، همراه با اسناد و مدارك خواسته شده در سامانه تداركات الكترونيكي دولت بارگذاری نمايند لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت 
قبلی در سامانه ، مراحل ثبت ‌نام در سامانه و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . به پیشنهادهای واصله خارج 
از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود ، 

ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد. 
1- تاريخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/5/11

2- آخرين مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت 14روز سه شنبه مورخ 1402/5/17
3- آخرين مهلت بارگذاري اسناد مناقصه در سامانه : تا ساعت 11 روز شنبه مورخ 1402/5/28
4- آخرين مهلت تحويل اصل پاكات پيشنهاد : تا ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/5/29

5- تاریخ گشایش پیشنهادها : ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/5/29
6- نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود

7- نحوه برگزاری مناقصه : عمومی یک مرحله ای )همراه با ارزیابی ساده(
8- مدت تحویل کالا : سه )3( ماه هجري شمسي

9- نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: تضمين قابل قبول كارفرما  )شامل يك يا تركيبي از تضامين بندهاي الف،‌ ب، پ، ج، چ، ح ,خ 
ماده 4 آئين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 و اصلاحیه شماره 5211/ت 57592هـ مورخ 1400/1/22 
مصوب هيات وزيران( به مبلغ چهار میلیارد و دویست و چهل و هشت میلیون و ششصد و سی و یک هزار و دویست و چهل و شش)4.248.631.246( 
ریال مي باشد  و به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
10- مدت اعتبار پيشنهادها: پيشنهادها بايد از هرحيث براي مدت 90 روز بعد از تاريخ تعيين شده براي تسليم پيشنهادها معتبر باشند و اين مدت براي 90 

روز ديگر قابل تمديد مي باشد.
11-نشانی این شرکت جهت ارسال پاکتهای "الف" و "ب" و "ج" : شيراز –خيابان زند – نبش خيابان فلسطين - شركت برق منطقه اي فارس- دبيرخانه 
مركزي )تذكر مهم، ارسال يك نسخه از اصل پاكتهای "الف )اصل ضمانتنامه(" و"ب به صورت CD " و "ج  )برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد به 

صورت فیزیکی و جداول مقادیر و قیمتها به صورت CD( به صورت لاك و مهر شده الزامي است(
12- محل برگزاري مناقصه: شيراز،خيابان زند، نبش خيابان فلسطين، شركت برق منطقه اي فارس، امور تداركات و قراردادها

 13- نام و نشانی مشاور: شرکت مهندسی قدس نیرو به آدرس تهران ،خیابان استاد مطهری،شماره 82
14-  ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتي از اسناد مناقصه ابهام يا سئوالي وجود داشته 
باشد مي توانند به صورت كتبي با شماره فكس 32359047- 071 دبيرخانه مركزي شركت برق منطقه اي فارس )امور تداركات و قراردادها( مكاتبه 

نمايند. 
15-به پيشنهادهاي فاقد امضا، مشروط،مخدوش وپيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتيب اثرداده نخواهد شد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی 1456 می باشد.                                                            
41416                                                        1540122

شرکت برق منطقه ای فارس 

آگهي مناقصه عمومي
1402-438

نوبت اول : 1402/5/11 طلوع                                                                                                نوبت دوم : 1402/5/12روزنما
سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شيراز در نظر دارد نسبت به خرید خدمات جهت بهره برداری از تعداد 30 دستگاه اتوبوس بنز 457 آتروس 
)مدل 1399( به همراه 3 دستگاه اتوبوس بنز 457 )مدل 1388( بعنوان پشتیبان – خط 154 )تندرو – کندرو( از طريق برگزاری مناقصه عمومي در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000349به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت 
بعمل می آید با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نماید. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت 
نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی می باشد. ضمناَ در 

صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن 38232723-071 داخلی 219 -218آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
1-مبلغ برآورد اولیه: 248.516.455.865ریال

2-مدت مناقصه: یک سال
3-شرایط شرکت کنندگان: شرکت کنندگان می بایست دارای شرایط ذیل باشند. 

-شرکت‌های حمل و نقل مسافر دارای پروانه بهره برداری یا مجوز فعالیت از شهرداری ها
- برنده مناقصه متعهد می گردد در صورت تاخیر در دریافت مطالبات نسبت به پرداخت کلیه هزینه های سه ماه متوالی موضوع مناقصه اقدام نماید.

4-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 12/500/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 بانک 
شهر شعبه شهید چمران  بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر 

5-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
6-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

به سامانه  7-آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14 روز چهارشنبه  مورخ 1402/5/18  از طریق مراجعه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان مقرر 

فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نمایند در غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
8-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12 روز دوشنبه  مورخ 1402/5/30 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا ساعت 12 تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را بصورت فیزیکی به آدرس شیراز ، بولوار امیرکبیر ، شهرک والفجر ، بولوار شهدای 

اتوبوسرانی واحد قراردادها  تحویل نمایند
9-پس از زمان اعلام شده فوق ، هیچ گونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد.

10-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت   13  روز دوشنبه مورخ 1402/5/30 در محل چهارراه خلدبرین سالن جلسات شهرداری منطقه یک می باشد. 
11-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

12-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد که در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد گردید.
13-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود 

14-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
15-شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

16-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
17-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند

18-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه ملزم  به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند.
19-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز تماس 1456                           1540258                        41417

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز


